
Zápis 

z veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Prodašice, konaného dne 21. 

12. 2011 od 18:00 hod. na OÚ Prodašice.  

Přítomní: Roman Černý, Tomáš Kosek, Lenka Černovská, Zdeněk Černovský, 

Monika Černovská  

Omluveni: Zdeňka Vébrová, Martin Novotný  

Zapisovatel: Monika Černovská  

Ověřovatelé zápisu: Lenka Černovská, Tomáš Kosek  

Program jednání:  

1) Zahájení zasedání  

2) Určení zapisovatele a schvalovatelů zasedání  

3) Rozpočtové opatření č.2 

4) Rozpočet na rok 2012  

5) Prodej známek na popelnice  

6) Změna pracovní doby na úřadě  

7) Informace z obce  

8) Diskuse  

9) Usnesení a závěr  

Jednání:  

1) Zasedání zahájil starosta obce pan Roman Černý přivítáním přítomných a  

poděkováním, že se dostavili, dále je seznámil s programem.  

2) Zastupitelé navrhli a schválili jako zapisovatele Moniku Černovskou a ověřovatele  

Lenku Černovskou a Tomáše Koseka  

3) Lenka Černovská přednesla rozpočtové opatření č.2 

4) Obec bude na začátku roku hospodařit s rozpočtovým provizoriem které může být  

maximálně 1/12 skutečných výdajů za rok 2011 a to do doby schválení rozpočtu na  

rok 2012.  



5) Starosta seznámil občany o prodeji známek na TKO.  

6) Starosta pan Černý informoval občany o změně pracovní doby v roce 2012  

7) Starosta seznámil přítomné se změnou pracovní doby na obecní úřadě. 

8) Informace z obce: novinky o územním plánu, starosta obce poděkoval všem za  

odvedenou práci v obci za rok 2012 jak členům zastupitelstva, tak rodině Košťákovím  

a Josefu Jonášovi a všem popřál krásné a klidné prožití svátků vánočních a vše  

nejlepší do roku 2012.  

9) Usnesení, místostarosta pan Zdeněk Černovský přednesl usnesení, které bylo  

schváleno všemi přítomnými zastupiteli, a poté starosta pan Roman Černý veřejné  

zasedání ukončil.  

 

 

V Prodašicích 21. 12. 2011  

 

Zapisovatel: Monika Černovská ……………………………………………………  

 


